
ZOLLNER Zestaw Ręczników Małych do Rąk
50x70 cm Bawełna 6 Sztuk Beżowe
Indeks: 544293 Producent: ZOLLNER Kod producenta: 00000464-050070-239

Cena: 170.98 zł

Opis

ZOLLNER Zestaw Ręczników Małych do Rąk 50x70 cm
Bawełna 6 Sztuk Beżowe
Producent: ZOLLNER

Zapewnij sobie komfort i luksus w łazience dzięki zestawowi 6 miękkich ręczników z wzorem waflowym firmy ZOLLNER.
Wyjątkowy charakter i wysoka jakość sprawią, że poczujesz się jak w luksusowym spa. Ręczniki wykonane z 100%
bawełny są niezwykle chłonne i trwałe, a ich delikatność doskonale pielęgnuje skórę.

Wybierz ręczniki, które spełnią najwyższe oczekiwania! Dzięki wzorowi waflowemu z przepiękną bordiurą w kształcie
skrzyni oraz modnym kolorom (biały, cappuccino, antracytowy) Twój pomieszczenie nabierze elegancji. Ręczniki są łatwe
w pielęgnacji - można je prać w temperaturze do 95°C i suszyć w suszarce.

Poczuj się wyjątkowo z zestawem ręczników marki ZOLLNER. Zastosowanie 100% bawełny gwarantuje niezrównane
uczucie na skórze i doskonałą chłonność. Praktyczny zestaw 6-częściowy to idealne rozwiązanie dla Twojej łazienki.
Produkty firmy ZOLLNER są certyfikowane i spełniają najwyższe standardy jakości.

Ten zestaw małych ręczniczków do rąk posiada nietuzinkową teksturę, pięknie prezentuje się w łazience lub w toalecie
Puszyste i miękkie ręczniki z delikatnego dla skóry materiału frotte zapewniają przyjemny efekt masażu
W skład zestwu wchodzi 6 ręczników o wymiarach 50 x 70 cm w kolorze beżowym
Dzięki materiałowi ze 100% bawełny i gramaturze ok. 440 g/m2, ręczniki są wyjątkowo chłonne i trwałe
Przytulnie miękkie ręczniki są łatwe w pielęgnacji i higieniczne, ponieważ można je prać w temperaturze do 60°C a te
w kolorze białym nawet do 95°C
Produkt został przebadany pod kątem obecności substancji szkodliwych i otrzymał certyfikat Öko-Tex Standard 100
numer testu 19.0.68541
Firma ZOLLNER jest wiodącym producentem tekstyliów dla branży hotelarskiej i gastronomicznej w całych Niemczech,
dzięki jakości i trwałości oferowanych produktów zyskała także szerokie uznanie wśród klientów detalicznych

waga przedmiotu: 0.92 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Ten zestaw małych ręczniczków do rąk posiada nietuzinkową teksturę, pięknie
prezentuje się w łazience lub w toalecie, Puszyste i miękkie ręczniki z delikatnego dla skóry materiału frotte zapewniają
przyjemny efekt masażu, W skład zestwu wchodzi 6 ręczników o wymiarach 50 x 70 cm w kolorze beżowym, Dzięki
materiałowi ze 100% bawełny i gramaturze ok. 440 g/m2, ręczniki są wyjątkowo chłonne i trwałe, Przytulnie miękkie
ręczniki są łatwe w pielęgnacji i higieniczne, ponieważ można je prać w temperaturze do 60°C a te w kolorze białym
nawet do 95°C, Produkt został przebadany pod kątem obecności substancji szkodliwych i otrzymał certyfikat Öko-Tex
Standard 100 numer testu 19.0.68541, Firma ZOLLNER jest wiodącym producentem tekstyliów dla branży hotelarskiej



Stan Nowy

i gastronomicznej w całych Niemczech, dzięki jakości i trwałości oferowanych produktów zyskała także szerokie
uznanie wśród klientów detalicznych
Opis produktu: Zestaw 6 miękkich ręczników z wzorem waflowym firmy Zollner Daj się rozpieścić puszystą pościel
frotte i przekonaj się o wyjątkowym charakterze tych ręczników. Wzornictwo tych suchych ścierek odpowiada
nowoczesnemu wzorowi waflowemu z przepiękną bordiurą w kształcie skrzyni. Dzięki temu można dzięki modnym
kolorom: biały, cappuccino lub antracytowym, przyciągnąć wzrok w Twojej łazience i nadać gustowne akcenty. Dzięki
efektowi masażu z wzorem waflowym możesz cieszyć się całkowitym odprężeniem w międzyczasie. Łatwe w
pielęgnacji ręczniki w wygodnym rozmiarze 50 x 70 cm zostały wyprodukowane w 100% z bawełny. Dzięki temu
naturalnemu produktowi ręczniki kąpielowe są bardzo chłonne i trwałe. Ręczniki frotte są bardzo miękkie i miłe w
dotyku dla skóry. Można je prać w temperaturze do 95°C i oczywiście suszyć w suszarce. Chusteczki zostały
sprawdzone pod kątem zawartości substancji szkodliwych i posiadają certyfikat Ökotex Standard 100 – numer
kontrolny 19.0.68541. Zalety zestawu ręczników firmy Zollner: ✓ Zastosowanie 100% bawełny zapewnia przyjemne
uczucie na skórze i szczególną chłonność. ✓ Wspaniały efekt masażu dzięki atrakcyjnemu wzorowi wafla w kolorach
białym, cappuccino lub antracytowym. ✓ Praktyczny zestaw 6-częściowy, dzięki czemu zawsze masz wystarczająco
dużo zapasów w domu. ✓ Można prać w temperaturze do 95°C i oczywiście nadaje się do suszenia w suszarce. ✓
Produkcja sprawdzona pod kątem obecności substancji szkodliwych i posiada certyfikat Ökotex Standard 100. Numer
kontrolny 19.0.68541 Tekstylia dla dobrego samopoczucia. Marka Zollner jest synonimem najwyższej jakości
tekstyliów. Produkty Zollner są codziennie używane miliony razy w hotelarstwie, gastronomii i klinikach i są jedną z
wiodących marek w Niemczech.
marka: ZOLLNER
rodzaj tkaniny: Frotte
Liczba przedmiotów: 6
rozmiar: 6 szt. 50 x 70 cm
numer części: 00000464-050070-239
kolor: Beżowy
nazwa typu elementu: Ręcznik
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.98 kilograms
producent: ZOLLNER
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260408438492
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20853926031
specjalna funkcja: Hipoalergiczny
nazwa przedmiotu: ZOLLNER Zestaw Ręczników Małych do Rąk 50x70 cm Bawełna 6 Sztuk Beżowe
data uruchomienia strony produktu: 2021-12-04T04:01:47.489Z
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 6

Parametry
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